
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
U.S.R. per la Calabria – A.T. per la Provincia di Reggio Calabria 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’ INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
Via G. Mazzini, 2 - 89048 SIDERNO (RC) Cod. mecc.: RCRI010006 

rcri010006@istruzione.it - www.ipsiasiderno.it 

 

 

Sede via G. Mazzini Siderno (RC) Telefoni: Ufficio di Dirigenza Scolastica: 0964/ 0 4 8 0 3 5  - Uffici di Segreteria: 0964/0 4 8 0 3 4  - Fax - 0964/0 9 8 0 3 3  
Sez. Staccata via Turati Siderno (RC) 0964/3 8 8 3 8 5  

Sede Coordinata di Locri (RC) 0964/0 4 8 0 1 0  - Fax - 0964/0 4 8 0 0 9  

Prot. N.ro 0004972 C.2.c Siderno, martedì 22 agosto 2017 

REGISTRO DEI DECRETI N. 830 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELLE SCUOLE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E D'ISTITUTO 2A E 3A 

FASCIA - PERSONALE DOCENTE ED EDUCATIVO -PER IL TRIENNIO 2017/20 - DI CUI AL D.M. N. 374 DEL 01/06/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al perso-
nale docente ed educativo adottato con D.M. 13/06/2007; 

VISTO D.M. 1° Giugno 2017 n. 374 relativo all’aggiornamento della II^ e III^ fascia delle Gra-
duatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo, per il triennio scola-
stico 2017/18, 2018/19 e 2019/20; 

VISTA la nota dell’USR per la Calabria – Ufficio VI ATP di Reggio Calabria prot. n. 0011365 del 
21 ago. 2017 con la quale, a seguito della diffusione telematica delle graduatorie prov-
visorie di circolo e d'istituto di 2A e 3A fascia di cui al D.M. 374/2017, se ne dispone la 
pubblicazione, contestualmente, all'albo di ciascuna Istituzione Scolastica per il giorno 
22 agosto 2017, 

per quanto esplicitato in premessa, 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo Istituzionale on-line sul sito internet di questo Istituto 
Scolastico www. ipsiasiderno.gov.it, delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di 2a e 3a 
fascia – Personale Docente ed Educativo – per il triennio 2017/2020, da intendersi come parte 
integrante del presente provvedimento. 

Ai sensi dell'art.10 - 2° comma - del D.M. 374 del 01/06/2017 e dell'art.5 - 9° comma - del 
D.M. 13/6/2007, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie, gli interessati potranno 
presentare eventuale reclamo ESCLUSIVAMENTE alla scuola che ha provveduto alla valutazione 
della domanda. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GAETANO PEDULLÀ 

firma autografa sostituita a mezzo stampa al sensi e 
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 


